

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy SORIMEX Sp. Z o.o. SP.k.

Adres wykonawcy ul. Równinna 25 87-100 Toruń

Miejscowość Toruń

Zadanie Nr 13 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia

Zadanie 13 - Wkłady do ssaka

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Wkład workowy j.uż. do ssania o poj.2000ml,na wydzielinę, z trwale dołączoną pokrywą, wyposażony w uchwyt do wygodnego demontażu w kształcie pętli min.5,5cm, uszczelniany automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister,z pokrywą wyposażoną w wewnętrzny kanał ssący dla współpracy z kanistrami ze zintegrowanym króćcem ssącym, wykonany z elastycznego tworzywa z zastawką zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła próżni , posiadający w pokrywie jeden obrotowy króciec przyłączeniowy typu schodkowego, z możliwością zamknięcia po napełnieniu wkładu, otwór do pobierania próbek o średnicy min.25mm (wysocerozprężalny),wykonany z elastycznego tworzywa, kompatybilny z pozycją 3.	szt.	260	Wkład workowy jednorazowy z zastawką jednok., pojemność 2l,nr kat 57167	Serres	11,00 zł	2 860,00 zł	8%	228,80 zł	11,88 zł	3 088,80 zł

2.	Wkład workowy j.uż. do ssania o poj.2500ml,na wydzielinę, z trwale dołączoną pokrywą, wyposażony w uchwyt do wygodnego demontażu w kształcie pętli , uszczelniany automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister, posiadający w pokrywie jeden obrotowy króciec przyłączeniowy typu schodkowego, z możliwością jego zamknięcia po napełnieniu wkładu, otwór do pobierania próbek (wysocerozprężalny),wykonany z elastycznego tworzywa.Króciec i zatyczka koloru pomarańczowego.	szt.	90	Wkład workowy jednorazowy pojemność 2,5 l MS-077.0086	Medela	23,00 zł	2 070,00 zł	8%	165,60 zł	24,84 zł	2 235,60 zł
3.	Pojemnik do wkładów workowych, o pojemności 2000 ml	szt.	10	Pojemnik 2l, nr kat. 57328	Serres	45,00 zł	450,00 zł	8%	36,00 zł	48,60 zł	486,00 zł
RAZEM:							5 380,00 zł		430,40 zł		5 810,40 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

05.07.2024
(data i podpis wykonawcy)